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 مجوز مجلس به منظور افزایش نیروهای نظارتی 
و تعزیراتی برای بازار شب عید

عضو هئیت رئیســه مجلس گفت:  با مجوز مجلس تعداد زیادی نیرو به نهادهای 
نظارتی و تعزیراتی دولت اضافه شده و انتظار داریم که با حراست و مراقبت این 
نیروها تلاطم های گذشته بازار به ویژه در شــب عید را شاهد نباشیم.به گزارش 
اقتصاد سرآمد، علیرضا سلیمی عضو هئیت رئیسه مجلس با اشاره به اقدامات و 
تاکیدات قوه مقننه به نهادهای دولتی برای تنظیم و توزیع هرچه بهتر بازار شب عید 
نوروز، به فارس اظهار داشت: با مجوز مجلس تعداد زیادی نیرو به نهادهای نظارتی 
و تعزیراتی دولت اضافه شده و انتظار داریم که با حراست و مراقبت این نیروها 
تلاطم های گذشته بازار به ویژه در شب عید را شاهد نباشیم.وی افزود: دولت باید 
از تمام توان خود به خصوص از لشکر بزرگ نظارتی و تعزیراتی خود برای مقابله 
با برخی از سودجویانی که در اعیاد مختلف به دنبال افزایش قیمت هستند برخورد 
کند و مجلس تاکید دارد که این ســودجویان نیز به پارلمان و قوه قضائیه معرفی 
شوند.عضو هیئت رئیسه مجلس تاکید کرد: مجلس قطعا از تمام ابزارهای نظارتی 
خود برای ثبات و آرامش در بازار عید نوروز اســتفاده خواهد کرد و از اکنون به 
وزرا هشدار می دهیم که هیچگونه کوتاهی را در این امر که با معیشت و سفره مردم 
ارتباط مستقیمی دارد، برنمی تابیم.این نماینده مجلس اظهار داشت: همچنین تاکید 
داریم که در جنگ اقتصادی که دشمن علیه مردم ما رقم زده، سودجویان نباید بیش 

از این مردم و خانوارهای ایرانی را مورد آزار و اذیت قرار دهند.

جروسالم پست: هیات اعزامی اسرائیل پس از دیدار با 
اولیانوف با مذاکره کنندگان چین، اروپا، فرانسه، آلمان، 

بریتانیا و امریکا دیدار می کند 
جروسالم پست نوشت: اســرائیل برای اولین بار روز سه شــنبه تیمی را به محل 
گفت وگوهای هسته ای با ایران در وین فرســتاد تا بتواند نگرانی های خود را به 
گوش مذاکره کنندگان برســاند.به گزارش اقتصاد ســرآمد،در ادامه این مطلب 
آمده است: جاشوا زارکا معاون مدیر کل امور اســتراتژیک وزارت امور خارجه 
اسرائیل و همچنین گیل رایش معاون مدیر کل سیاستگذاری کمیته انرژی اتمی 
از اسرائیل به همراه دیوید نوسبوم، سفیر اســرائیل در آژانس بین المللی انرژی 
اتمی )IAEA( و معاون وی در وین با رافائل گروسی، رئیس آژانس بین المللی 
انرژی اتمی و میخائیل اولیانوف، سفیر روسیه دیدار کردند.آنها قصد دارند با همه 
طرف های مذاکره یعنی چین، اتحادیه اروپا، فرانسه، آلمان، بریتانیا و آمریکا دیدار 
کنند.حضور اسرائیل در مذاکرات وین در حالی صورت گرفت که اکثر هیئت ها 
گفته اند که مذاکرات در مراحل پایانی خود است.همچنین  العربیه مدعی شد که 
نماینده اسرائیل در اغلب جلسات طرف های ]مذاکرات[ برجامی در وین شرکت 

خواهد کرد.

جلسه همفکری سخنگوی دولت با اساتید دانشکده 
مدیریت دانشگاه تهران

 علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت در صفحه شخصی خود در فضای مجازی 
از جلسه همفکری با اساتید دانشکده مدیریت دانشگاه تهران خبر داد. به گزارش 
اقتصاد سرآمد، ســخنگوی دولت در این باره نوشــت: دیروز توفیق حضور و 
همفکری در جمع اساتید مدیریت رسانه و هیات رئیسه دانشکده مدیریت دانشگاه 
تهران را پیدا کردم.بهادری جهرمی افزوده است:  پس از آشنایی بیشتر با ظرفیت ها 
و برنامه های دانشــکده مدیریت به ویژه در حوزه های رسانه ای و ارتباطاتی، در 
جمع اساتید و اعضای هیات علمی این دانشکده ساعاتی را به همفکری و تبادل 
نظر در موضوع مهم مدیریت رسانه دولتی پرداختیم. نکات کلیدی و مهمی مطرح 
شد و انشاء الله از ظرفیت وتوان علمی، همفکری و ایده های جامعه دانشگاهی در 
تقویت حوزه رسانه و نحوه مواجهه دو ســویه دولت و افکار عمومی بیشتر بهره 

خواهیم برد.

 توافق خوب در وین در صورت واقع بینی طرف غربی 
دست یافتنی است

 وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره به گفت  وگوی تلفنی با همتای 
انگلیسی خود تاکید کرد که توافق خوب در وین در صورت واقع بینی طرف غربی 
دست یافتنی است. به گزارش اقتصاد ســرآمد، حسین امیرعبداللهیان در توییتی 
نوشــت: در گفت وگو با خانم تراس وزیر خارجه انگلیس، مناســبات دو جانبه 
را مرور کردیم. بر اهمیت حفظ روابط خوب میان دو کشــور اتفاق نظر داشتیم. 
دریافت طلب ایران در مسیر درست قرار دارد.وی تصریح کرد: تاکید کردم وضع 
انسانی در یمن و افغانستان وخیم است.امیرعبداللهیان با اشاره به مذاکرات ۴+۱ 
که در اتریش و شهر وین در حال پیگیری اســت،  افزود: توافق خوب در وین در 
صورت واقع بینی طرف غربی دست یافتنی اســت.به گزارش ایرنا، دور هشتم 
مذاکرات وین، که از روز ۱۱ دی  ماه آغاز شده بود پس از وقفه یک هفته ای به منظور 
تنفس و رایزنی و دریافت دستورالعمل های لازم توسط مذاکره کنندگان ادامه دارد.
خواســته های ایران در مذاکرات از ابتدا عینا مبتنی بر تعهدات پذیرفته شده همه 
طرف ها در برجام تنظیم شد و در این زمینه راهکارهای عملی و ایده های جدیدی 

را روی میز مذاکرات قرار گرفت.

شمخانی: بدعهدی آمریکا مهمترین عامل تهدیدکننده 
هرگونه توافق است

 دبیر شــورای عالی امنیت ملی در توئیتی نوشــت: بدعهدی اثبات شده آمریکا، 
مهمترین عامل تهدید کننده هرگونه توافق است. به گزارش اقتصاد سرآمد، علی 
شمخانی در این توئیت تصریح کرد: رفع واقعی تحریم ها یعنی بهره مندی ایران 
از منافع اقتصادی قابل اتکا و پایدار.وی تاکید کرد: بدعهدی اثبات شده آمریکا، 
مهمترین عامل تهدید کننده هرگونه توافق است و راستی آزمایی و ارائه تضمین 
بخش لاینفک  توافق خوب است.به گزارش ایرنا، دور هشتم مذاکرات وین، که 
از روز ۱۱ دی  ماه آغاز شده بود پس از وقفه یک هفته ای به منظور تنفس و رایزنی 
و دریافت دستورالعمل های لازم توسط مذاکره کنندگان ادامه دارد.خواسته های 
ایران در مذاکــرات از ابتدا عینا مبتنی بر تعهدات پذیرفته شــده همه طرف ها در 
برجام تنظیم شد و در این زمینه راهکارهای عملی و ایده های جدیدی را روی میز 

مذاکرات قرار گرفت.

 ایران به رغم تهدیدها و تحریم های آمریکا
 نفت خود را می فروشد

 دبیرکل حزب موتلفه گفت: در حالی که در دوره مصدق، دولت نمی توانست 
حتی یک بشــکه نفت بفروشــد، ولی ما به رغم تهدیدات آمریکا نفت خود 
را در ونزوئلا می فروشــیم. به گزارش اقتصاد سرآمد، اســدالله بادامچیان در 
کنگره جامعه اســلامی حامیان کشــاورزی ایران گفت: مجمع بعدی باید در 
تبیین و اجرای رویکردهــای گام دوم انقلاب برگزار شــود.دبیر کل حزب 
موتلفه اسلامی با بیان اینکه بعد از گذار از دوران سخت درشرایط کنونی باید 
مشکلات را با تدبیر و مرتفع ساخت، افزود: دولت قبل مشکلات فراوانی در 
حوزه اقتصادی، مســکن، روابط خارجی و ...  ایجاد کرد و به تفکر غربی آنها 
نقد داشته و داریم. اما دولت کنونی به دنبال حل مشکلات است و در وضعیت 
کرونا تفاوت مدیریت دولت کنونی و سابق مشخص شده است. وی با اشاره 
به تلاش دولت برای حل مسائل معیشــتی مردم اظهار داشت: حل مشکلات 
به راحتی نیست و باید حوصله کرد و وقتی با سیاست های غلط بانک مرکزی 
و دولت گذشــته دلار ۳ هزار تومانی، ۳۰ هزار تومان شد، لذا نمی توان انتظار 
داشت تا قیمت ها به سرعت کاهش یابد. بادامچیان با بیان اینکه ایران در جهان 
کشور مستقل، قدرتمند و دارای موقعیت ویژه است، تصریح کرد: ما در حال 
پیشبرد سیاست های خود در جهان هستیم و در شرایط کنونی ایران نفت خود 
را با قدرت می فروشــد و آمریکایی ها هیچ کاری نمی توانند انجام دهند. در 
حالی که در دوره مصدق، دولت نمی توانست حتی یک بشکه نفت بفروشد. 
ولی ما علیرغم تهدیدات آمریکا نفت خود را  در ونزوئلا می فروشیم.دبیرکل 
حزب موتلفه ادامه داد: در جریــان انتقال نفت به ویتنام، آمریکا قصد مصادره 
نفتکش جمهوری اسلامی ایران را داشت ولی سپاه با اقتدار در برابر ناو جنگی 
آمریکا قرار گرفت و ناو آمریکایی نتوانست هیچ مداخله ای انجام دهد. چنین 
موفقیت هایی به برکت انقلاب، رهبری حکیمانه، خون شــهدا و غیرت ملت 

ایران است که در برابر استکبار ایستاده ایم.

 کاردانو و بازار کریپتو
ادامه از صفحه اول

گوه نزولی )Falling Wedge( هست که اکثرا موجب 
فشردگی قیمت در نواحی نوک و سپس خروج شارپ 
به سمتی که ضعف بیشتری دارد می شود. قیمت زیر ابر 
ایچیموکو در حرکت اســت و همچنین ایچیموکو یک 
ناحیه مقاومتی قوی در محدوده ۱.۳۰ ســنت تشــکیل 
داده است که در صورت برگشــت اولین مقاومت پیش 
رو می باشد. حجم معاملاتی بسیار پایین می باشد. روند 
تا زمانی که سقفی بالاتر از سقف قبلی محدوده ی ۱.7۰ 
سنت تشکیل ندهد همچنان نزولی می باشد و هر مثبتی 
فقط یک اصلاح قلمداد می شــود. تا بدین جا قیمت در 
محدوده حمایت قوی خود به سر می برد که می توان به 
آن امیدوار بود مگر اینکه تنش های روســیه و اوکراین 
موجب ریزش سنگین تا حداقل 7۰سنت شود. سپس از 
آن ناحیه یک پولبک به کف کانال زده تا شانس خود را 
برای برگشت به روند امتحان نمایید و یا تاییده ی ریزش 
یا وارد محدوده ی رنج شدن خود را اعلام نماید. با توجه 
به روند پیش رو جهت داشتن معامله ای مطمئن، منتظر 
شکست سطح، تثبیت و ورود در پولک معتبر باشید. حتی 
الامکان از معاملات اهرمی بــدون رعایت حد ضرر و 

مدیریت سرمایه پرهیز نمایید.
*تحلیلگر اقتصادی بازارهای مالی

فینال مذاکرات وین در انتظار اراده 
سیاسی غرب

جمهوری اســلامی ایران به دنبال یک توافق خوب در کمترین 
زمان ممکن است، موفقیت مذاکرات و دستیابی به توافق به اراده 
طرف مقابل بــرای اتخاذ تصمیمــات لازم خصوصا در حوزه 
تحریم ها و کنار گذاشتن خواســته های غیرواقع بینانه بستگی 
دارد.دور هشتم مذاکرات وین، که از روز ۱۱ دی ماه آغاز شده 
بود پس از وقفه یک هفته ای به منظور تنفس و رایزنی و دریافت 
دستورالعمل های لازم توسط مذاکره کنندگان ادامه دارد. خواسته 
های ایران در مذاکرات از ابتدا عینا مبتنی بر تعهدات پذیرفته شده 
همه طرف ها در برجام تنظیم شــد و در این زمینه راهکارهای 
عملی و ایده های جدیدی را روی میــز مذاکرات قرار گرفت.

در روزهای اخیر نیز به دنبال مطرح شــدن پیشنهاداتی جدید 
هیات ایرانی راه حل هایی مشخص برای حل و فصل موضوعات 
باقی مانده ارائه کرده است. جمهوری اسلامی ایران اعلام کرده 
که به دنبــال یک توافق خوب در کمترین زمان ممکن اســت، 
هیات مذاکره کننده ایرانی نیز از ابتدا تاکید کرد که حاضر نیست 
چیزی کمتر از برجام را بپذیــرد، چنانکه در حوزه تحریمی نیز 
چیزی فراتر از برجام طلب نکرده است. سیاست مقامات و تیم 
مذاکره کننده کشــورمان از ابتدا تامین منافع جمهوری اسلامی 
ایران و مردم بر اساس اصول و دستورالعمل های مذاکراتی بوده 
است.سید ابراهیم رئیســی، رئیس جمهور کشورمان در دیدار 
»سایمون کاوونی« وزیر خارجه ایرلند، اولویت و محور اصلی 
سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران در دوره جدید را حفظ 
منافع ملت ها و احترام متقابل دانست و خاطر نشان کرد: آنچه 
در مذاکرات جاری نیز بر آن تاکید داریم این است که تحریم ها 
باید به صورت واقعی برداشته شود و حقوق ملت ایران محترم 
شمرده شود.حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان 
در نشست مطبوعاتی مشترک با سایمون کاوونی وزیر خارجه 
ایرلند، با بیان اینکه ایران با منطــق مذاکراتی قوی به فعالیت ها 
و تلاش های خود در میز مذاکــرات وین ادامه می دهد، گفت:  
هدف ما رفع تحریم هایی است که در توافق برجام مورد استناد 
قرار گرفته است. اگر امروز در وین توافقی حاصل شود و تحریم 
ها لغو شود برای ایران بهتر از این اســت که فردا این اتفاق رخ 
دهد. لذا ما برای رســیدن به یک توافق خوب عجله داریم؛ در 
چارچوب مذاکراتی منطقی و تاکید بر دستیابی به حقوق ملت 
ایران.موفقیت مذاکرات و دستیابی به توافق به اراده طرف مقابل 
برای اتخاذ تصمیمات لازم خصوصا در حوزه تحریم ها و کنار 
گذاشتن خواسته های غیرواقع بینانه بستگی دارد. اگر طرف های 
مقابل به ویژه آمریکا به تصمیم نهایی رسیده باشند امکان دستیابی 
به توافقی که  تامین کننده منافع مردم ایران باشد، وجود دارد.علی 
شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان در این زمینه در 
توییتی نوشت: مذاکرات وین به مرحله ای رسیده که می توان در 
مورد نتیجه آن با قطعیت و بدون نیاز به گمانه زنی اعلام نظر کرد. 
تصمیم سیاسی آمریکا برای تحقق یا استنکاف از پذیرش الزامات 
شــکل گیری توافق قابل اتکا و پایدار بر اساس اصول پذیرفته 
شده در برجام، می تواند جایگزین گمانه زنی ها شود.جمهوری 
اســلامی ایران در مذاکرات وین، تنها به دنبــال لغو تحریم ها 
نیست، بلکه به دنبال آن است که ایالات متحده آمریکا تضمین 
بدهد که بار دیگر مهانند ســال ۲۰۱۸ از توافق خارج نخواهد 
شــد و قوانین بین المللی را نقض نخواهد کرد. ایران همچنین 
خواستار راستی آزمایی در زمینه اجرای تعهدات است که نشان 
دهد تحریم ها واقعا لغو شده اند، جمهوری اسلامی ایران در سال 
۲۰۱۵، اطمینان داد که توافق را اجرا خواهد کرد اما باراک اوباما، 
رئیس جمهور پیشین آمریکا با نقض توافق اجازه نداد که بسیاری 
از شرکت ها وارد مبادلات تجاری با ایران شوند.برنامه هسته ای 
ایران صلح آمیز است و آنچه که مشکل اساسی در روند اجرای 
توافق ۲۰۱۵ )برجام( ایجاد کرد بی عملی طرف های اروپایی 
در اجرای تعهداتشان و خروج آمریکا از این توافق بود. اشتباهی 
که باید از سوی آمریکا و سه کشور اروپایی جبران شود.اکنون 
نیز به گفته وزیر امور خارجه کشورمان اگرچه آمریکایی ها از 
طریق پیام هایی که به واسطه کشورهای مختلف منتقل می کنند از 
داشتن حسن نیت صحبت می کنند اما تا این لحظه بر روی زمین 
اتفاق ملموسی که ترجمان عینی و عملی این حسن نیت مورد 
اشاره آمریکایی ها باشد مشاهده نشده است.برخی از رسانه های 
غربی اخیرا با مرتبط کردن مذاکرات هسته ای ایران و تنش های 
اوکراین مدعی شده اند که هیات ایرانی سرعت مذاکرات را پایین 
آورده است تا نتیجه تحولات در موضوع اوکراین مشخص شود. 
اما باید گفت که این اتهام زنی های بی اساس که به منظور مقصر 
نشان دادن ایران مطرح می شود، ریشه ای در واقعیات ندارد. تنش 
ها در اوکراین مســاله تازه ای نیست این کشور سال هاست که 
به نقطه ای برای تقابل ناتو با روسیه تبدیل شده است و مباحث 

اوکراین بر مذاکرات جاری در وین تاثیرگذار نیست.

اقتصاد جامعه

توصیه رهبرانقلاب به فرزندان شهدا 
به پدران خود افتخار کنید

صفحه اینستاگرامی پایگاه اطلاع رسانی رهبر معظم انقلاب، به مناسبت روز میلاد حضرت امیرالمومنین)ع( و روز پدر، توصیه حضرت آیت الله خامنه ای به فرزندان شهدا را منتشر 
کرد.به گزارش اقتصاد سرآمد، صفحه اینستاگرامی پایگاه اطلاع رسانی رهبر معظم انقلاب، به مناسبت روز میلاد حضرت امیرالمومنین)ع( و روز پدر، توصیه حضرت آیت الله 

خامنه ای به فرزندان شهدا را منتشر کرد.
در توصیه حضرت آیت الله خامنه ای آمده است: به پدران خود افتخار کنید، آنها کسانی بودند که در راه حفظ میهن، استقلال و شرف ملی ایستادگی کردند.

در ذیل این پست، به دیدار رهبر معظم انقلاب با فرزندان شهدا، در ۲7 اردیبهشت ۱۳۸۶ اشاره شده است.

یادداشت

برجام

گروه اقتصــاد جامعه -  محمد آیتی 
- در شــرایطی که اقتصاد کشــور در 
نابســامانی به ســر می بــرد و فقر در 
اقصی نقاط ایران به عینه دیده می شــود و به گواه 
دولتمردان، دریافت حقوق کمتــر از ۱۰ میلیون 
تومان در مــاه یعنی زندگی زیر خــط فقر، هنوز 
افرادی هســتند که در اوج تحریم ها و مشکلات 
معیشتی مردم، حقوق های چند ده میلیونی و یا حتی 
چند صد میلیونی دریافــت می کنند و این را حق 
خود می دانند. هرچند فی نفسه، رصد دریافت های 
خارج از عرف در قالب حقــوق و یا پاداش خود 
نیازمند بررســی دقیق است، اما حساسیت جامعه 
باعث شده این پیگیری ها جدی تر و البته همراه با 
گزارش به آن ها باشد. متاسفانه در کشور با وجود 
نهادهای نظارتی بسیار و البته قانون های بی شماری 
که در مجلس تصویب شــده اســت، زیر ســایه 
عدم نظارت ها، مدیرانی به خــود اجازه دریافت 
چنین حقوق هایی را داده انــد و عجیب تر اینکه با 
وجود اینکه چند سالی از این موضوع می گذرد و 
دست افراد زیادی رو شده است، هنوز عده ای در 

حال گرفتن این حقوق ها هستند.
از سوی دیگر و به اعتقاد برخی کارشناسان، در این 
رابطه مشکل قانونی وجود دارد، یعنی ضعف های 
قانونــی در برخی مواقع، فرصــت دریافت برای 
حقوق نجومی مدیران را مهیا کرده اســت. به نظر 
می رســد اگر مجلس و دیگر نهادهای نظارتی در 
رصد موضوع و برخورد بــا متخلفان تعلل کنند، 
دیوار بی اعتمــادی در جامعه بیــش از پیش فرو 

خواهد ریخت.
در همین رابطــه، بهروز محبی عضو کمیســیون 
برنامه و بودجه مجلس به اقتصاد سرآمد گفت: در 
کمیسیون برنامه و بودجه، کمیته ای تشکیل شده 
است که به بررسی حقوق های نجومی می پردازد. 
عده ای از اعضای این کمیته از کمیسیون برنامه و 

بودجه و بقیه افراد، از سایر کمیسیون ها هستند.
وی افزود: دو، سه ماهی است که این کمیته به علت 
گزارش فیش های حقوقی در افکار عمومی تشکیل 
شده و ریاست آن با آقای مالک شریعتی، نماینده 

تهران و عضو کمیسیون انرژی است.
نماینده ســبزوار تصریح کرد: حال باید ببینیم که 
ما توانایی بررســی چند درصد از این فیش های 
حقوقی را داریم، ولی تلاش بر این است که بتوانیم 
به حقوق های کارمندان تمامی نهادهای عمومی و 
غیردولتی و نهادهای انقلابی و شرکت های دولتی 
ورود کنیم و بررسی کاملی داشته باشیم تا خروجی 

کار هم بهتر باشد.
عضو کمیته بررســی فیش های حقوقی نجومی 
در مجلس اظهار داشت: در جلسات اول، کلیات 
میزان حقوقی که در کشور واریز می شود را بررسی 
کردیم. سقف و کف حقوق و حقوق های مختلف 
را رویت کردیم. اینکه چند درصــد از این ها در 

حیطه بودجه سالانه اســت و چقدر خارج از این 
مجموعه اســت و انحراف دارد از جمله مطالب 

مورد بحث و بررسی بود.  
محبی افزود: حال به بررسی بانک ها رسیدیم. قرار 
اســت مدیرعامل های بانک هــا، گزارش هایی از 
حقوق دهی و پرداخت مزایای نقدی و غیرنقدی از 
کارمندان خود را به ما ارائه دهند. در ابتدا، سازمان 
به ســازمان گزارش های خود را بــه ما می دهند 
و ســپس ما بررســی مان را با اطلاعات بیشتر و 

دقت نظر بالا شروع می کنیم.
وی در ادامه بیان کرد: فعلًا نگاه مان کلی اســت تا 
روشن شــود چه مقدار از پرداخت ها ساختاری 
است و چه مقدار انحرافی. بعد از آن اعلام می کنیم 

افراد مطلع که نظرات، انتقاد یا فیش هایی دارند به 
ما برسانند.

عضو کمیســیون برنامه و بودجه مجلس تصریح 
کرد: موضوع بررسی فیش های حقوقی نجومی از 
اینجا کلید خورد که در فضای مجازی، فیش هایی 
با رقم های بالا منتشر شد. مثلًا پاداش هایی با مبالغ 
۲۰۰ میلیون تومان! همین دغدغــه جامعه کافی 
بود تا ما در مجلس به عنــوان نهادی نظارتی وارد 

عمل شویم.
نماینده سبزوار یادآور شــد: جاهایی غیرشمول 
ممکن اســت از مبالغی که دست شــان اســت 
پرداخت هایی شده باشــد که نمی شود به آن ایراد 
قانونی گرفت. یعنی این کار در رنگ و لعاب قانون 
صورت گرفته اســت. اگر این میزان قابل توجه 
باشد و در مســیر انحراف بوده و عادلانه نباشد، 
قطعاً کمیته، گزارش خود را به مجلس خواهد داد.  
وی گفــت: در آوردن ایــن آمــار از بانک ها و 
وزارتخانه ها و ارگان های دولتی و... بســیار کار 
فرسایشی است، ولی کار به سرعت در حال انجام 
است. اول بانک ها، بعد شرکت های دولتی، سپس 
مراکزی که تحت نهاد رهبری هســتند مثل بنیاد 
مستضعفان و ســتاد اجرایی فرمان امام و... همه و 
همه بررسی می شوند، زیرا این مطالبه مردم است.

محبی اظهار داشت: در حال حاضر چون به بررسی 
لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ برخوردیم، بررسی فعلًا 
مسکوت می ماند، ولی احتمالا تا دو، سه ماه بعد از 

عید می توانیم اطلاعاتی را به مردم بدهیم. 
عضو مجمع نمایندگان اســتان خراســان شمالی 
در پایان خاطرنشان کرد: اگر انحراف غیرقانونی 
کشف شود که به صورت جدی اتفاق افتاده باشد، 
قطعاً پرونده به قوه قضاییه ارجاع می شود و با آن 
برخورد قانونی صورت می گیرد و اگر منشا قانونی 
داشته باشد باید برای اصلاح قانون اقدام کنیم. باید 
تا جایی که امکان دارد برای مردم اعتمادســازی 
کرد، این طوری جامعه کمتر احســاس تبعیض و 
ناامنی می کند، ضمن اینکه این دســت پیگیری ها، 
رسالت مجلس هســت که باید با قدرت صورت 

بگیرد.

محبی نماینده مجلس در گفت و گو با »اقتصاد سرآمد«: باید برای مردم اعتمادسازی کرد

به زودی گزارش »حقوق های نجومی«را به مردم می دهیم

برگزیده ها

ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه اعلام کرد 
که روســیه خواهان جنگ )در اروپــا و اوکراین( 

نیست.
به گزارش اقتصاد سرآمد،  ولادیمیر پوتین در نشست مطبوعاتی 
مشــترک با اولاف شــولتز صدر اعظم آلمان در کاخ کرملین، 
گفت که روسیه خواهان جنگ نیســت و به همین دلیل ایده 
تضمین هــای امنیتی را مطرح کرده اســت. رئیس جمهوری 
روسیه تصریح کرد: آنچه که در منطقه دونباس )منطقه مناقشه 
در شرق اوکراین( می گذرد، نسل کشی است. منطقه دونباس 
در شرق اوکراین از مناطق دونتســک و لوگانسک و نیز چند 
منطقه روس نشین دیگر تشکیل شده و این دو استان در سال 
۲۰۱۴ پس از تغییر حکومت در اوکراین بطور یکجانبه از کی 
یف اعلام استقلال کردند.پوتین درباره قطعنامه صادره ازسوی 
دومای روسیه که از رئیس جمهوری روسیه خواهان به رسمیت 
شناختن استقلال مناطق خودخوانده دونتسک و لوگانسک شده 
است، گفت: آنها )نمایندگان دومای روسیه( از خواسته های 
رای دهندگان خود اطلاع دارند که با ســاکنان منطقه دونباس 

ابراز همدردی می کنند. 
وی همچنین در مــورد احتمال آغاز جنــگ در اروپا و چنین 
تهدیدی گفت که یک جنگ در گذشته در اروپا رخ داده است 
که ناتو آن را علیه بلگراد )حمله ناتو به یوگســلاوی سابق در 
سال ۱۹۹۹( آغاز کرد. پوتین گفت که به تعویق افتادن عضویت 
اوکراین در ناتو، وضعیت را تغییر نمی دهد و ما خواهان حل 
این مساله در زمان حاضر هستیم. رئیس جمهوری روسیه در 
بخش دیگری از سخنانش از مردم آلمان خواست تا از گرهارد 
شرودر صدر اعظم اسبق آلمان که از مقامهای شرکت گازپروم 
است بخاطر گاز ارزان قیمت روسیه برای این کشور قدردانی 

کنند.
رشد ۳۶ درصدی مبادلات بازرگانی روسیه و آلمان 

پوتین در ادامه نشست مشــترک با صدراعظم آلمان گفت که 
حجم مبادلات بازرگانی روســیه و آلمان در سال ۲۰۲۱، ۳۶ 
درصد رشد کرده اســت.رئیس جمهوری روسیه با بیان اینکه 
مبادلات بازرگانی روسیه و آلمان در سال گذشته نزدیک به ۵7 
میلیارد دلار بود، گفت: آلمان دومین شریک تجاری خارجی 
روســیه پس از چین اســت. پوتین همچنین با اشاره به اینکه 
دیدارهای وی با نمایندگان بخش های تجاری آلمان در آینده 
نیز ادامه خواهد داشت افزود: این دیدارها، برای ایجاد شرایط 

مناسب برای فعالیت شرکت های آلمانی اهمیت دارد.

رئیس پیشین سازمان انرژی اتمی کشور، تاکید کرد: بر 
اساس مصوبه مجلس موضع ما در مذاکرات رفع تحریم 
ها اســت و تیم مذاکره کننده باید در این چهارچوب 
گام بردارد.به گزارش اقتصاد سرآمد، فریدون عباسی 
در ارزیابی از روند مذاکرات هسته ای به ایسنا بیان کرد: ما باید از 
جنبه های مختلف به بحث مذاکرات نگاه کنیم، باید دید که ما در 
مذاکرات چه می گوییم و آن ها به ما چه جوابی می دهند. بر اساس 
اخبار منتشر شده مشخص است که ما بر برداشته شدن تحریم ها 
پافشــاری می کنیم، طرف های مقابل نیز بــه تعهدات خود عمل 
نکردند و هیچ منطقی نیز ندارند کــه چرا تعهدات خود را اجرایی 
نکرده اند.وی در ادامه با بیان اینکه تــا زمانی که آن ها به تعهدات 
خود عمل نکردند ما نیز نباید به تعهدات برجامی خود پایبند باشیم، 
اظهار کرد: مصوبه مجلس نیز بر این موضوع تاکید داشته و دولت 
را ملزم می کند تا اجرای تعهدات برجامی را تا زمانی که تحریم ها 
برداشته نشده کاهش دهد. موضع ما بر اساس مصوبه مجلس کاملا 
مشخص اســت و تیم مذاکره کننده باید در همین چهارچوب گام 
بردارد تا تحریم ها برداشته شود.نماینده مردم کازرون در مجلس 
شورای اسلامی، تصریح کرد:زمانی در جهت رفع تحریم ها موفق 
خواهیم شد که توان دفاعی و اعتماد اجتماعی پشتوانه تیم مذاکره 
کننده باشدزمانی می توانیم در این مسیر موفق شویم که قوی باشیم. 
توصیه بنده این است که قدرت دفاعی کشور را به نمایش بگذاریم 
و باید اقداماتی را انجام دهیم که نشان دهد ما می توانیم از خودمان 
در مقابل تهدیدات دفاع کنیم.وی ادامه داد: مســئله غرب با ما بر 
سر مسائل هسته ای نیست بلکه بر سر موجودیت انقلاب اسلامی 
است، آن ها می خواهند بر ما سلطه داشته باشند. جمهوری اسلامی 
علی رغم تمام فشارها امروز به یک قدرت جهانی تبدیل شده و از 
حوزه ایدئولوژیک تاثیرگذار است. مذاکره به تنهایی کافی نیست، 
ما هرچه بیشــتر بتوانیم تولیدات داخلی را تقویت کنیم و سرمایه 
اجتماعی خود یعنی اعتماد مردم به نظام را تقویت کنیم دست برتر 
را در مذاکرات خواهیم داشت.این عضو کمیسیون انرژی مجلس در 
ادامه تاکید کرد: دستگاه قضایی نیز در این زمینه نقش ویژه ای دارد، 
زمانی که مردم ببینند با مفاسد برخورد می شود و تبعیض ها کنار 
می رود قطعا اعتماد آنان بالاتر خواهد رفت. اعتماد مردم پشتوانه 
تیم مذاکره کننده کشور است. امروز ما یک قدرت جهانی هستیم. 
شاید به دلیل وجود مشکلات داخلی این قدرت چندان قابل درک 
نباشد اما در سطح جهانی کاملا ملموس است. زمانی که آن ها می 
خواهند ما را به مسیر خودشان بکشــانند می بینند که این توان را 

ندارند و به قدرت ما پی برده اند.

دادستان کل کشور گفت: دریافت سود مرکب  هم بر 
اساس شرع اسلام حرام است و هم بر اساس بخشنامه 
بانک مرکزی ممنوع است و ما اجازه نمی دهیم بانک ها 
از دستورات ســرپیچی کنند.به گزارش اقتصاد سرآمد، حجت 
الاسلام محمدجعفر منتظری در نوزدهمین جشنواره تولید ملی 
افتخار ملی که به همت خانه صمت ایران برگزار شد، اظهار داشت: 
وجود حضرت علی علیه السلام پس از وجود مبارک پیامبر اکرم 
)ص( نمونه ای ندارد و خداوند متعال وجود مقدس ایشان را از 
نور نبوت آفریده و ایشــان مکمل اسلام و ولایت هستند.وی در 
ادامه به اهمیت قدرت اقتصادی هر کشور پرداخت و گفت: همه 
میدانیم که قوام و پایداری هر کشــور و ملتی بستگی به وضعیت 
اقتصادی اش دارد. بنــا بفرموده امام صــادق )ع( باید هدایت و 
فرمان اقتصادی هر کشور در دست اهل و صالح این کار باشد تا 
نتیجه درست حاصل شود.دادســتان کل کشور خاطرنشان کرد: 
مقام معظم رهبری چندین سال است به این مسئله توجه و تاکید 
دارند. اما متأسفانه در این سال ها کســی به این منویات توجهی 
نداشته است. حتی مقام معظم رهبری بخاطر اهمیت این مسئله، 
شورای عالی اقتصادی را با حضور سران سه قوا تشکیل دادند و 
فرمودند برای این موضوع هر جا که لازم باشد بنده هم همراهی 
و کمک خواهم کرد.وی تصریح کرد: ایشــان مسائل اقتصادی 
کشور را جنگ اقتصادی دانسته و برای آن قرارگاه ایجاد نمودند. 
اما متأسفانه مدیران ذی ربط به اهمیت موضوع واقف نبوده و آماده 
این جنگ نبودند. بنده حتی در جلسه ای با رئیس جمهور وقت به 
این موضوع اشاره کرده و گفتم تیم اقتصادی شما مناسب با شرایط 
جنگ اقتصادی نیســت.منتظری یکی از موانــع تولید را قاچاق 
دانسته و گفت: رهبری بر مبارزه با قاچاق کالا تاکید جدی داشته و 
دارند و حتی اعلام نمودند که باید کالای قاچاق لوکس را به آتش 
کشید اما گوش شنوایی نبود و اکنون هنوز آثار آن بی توجهی ها را 
می بینیم. اگرچه خوشبختانه دولت سیزدهم رویکرد تحقق اهداف 
انقلاب و منویات معظم رهبری را دارد اما عملی کردن و حل کردن 
مسائل موجود زمان بر است و در این مدت کوتاه امکان حل همه 
مســائل و گرفتاری ها نیســت.وی افزود: بخش دولتی و بخش 
خصوصی باید مکمل و همراه هم باشند تا بتوان به مشکلات فائق 
آمد. اخیراً هم مقام معظم رهبری جلسه با تولیدکنندگان داشتند 
و به برخی مسائل اشاره و ســرفصل هایی را هم برای برون رفت 
از مشکلات اعلام نمودند. اکنون باید بخش خصوصی با کمک 
دولت عزم خود را جزم کند و با تلاش خود به دنبال پیشــرفت و 

رونق اقتصاد کشور باشد. 

پوتین در نشست مطبوعاتی مشترک با صدر اعظم آلمان

  روسیه خواهان جنگ در اروپا 
و اوکراین نیست

مطالبه ما در مذاکرات رفع تحریم ها است

 تاکنون نشانه روشنی از رفع
 تحرم ها دیده نشده

دادستان کل کشور خطاب به وزیر صمت: شما مسئول صنعت 
هستید باید امانتدار مردم باشید

جلوی مافیای خودرو بایستید
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